
UCHWAŁA NR 17/25/2024 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 
i Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego Nr XLIII/335/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2024 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę – 44.158,80 zł W tym: dochody majątkowe – 
0 zł dochody bieżące – 44.158,80 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę – 10.055 zł W tym: dochody majątkowe – 
0 zł dochody bieżące – 10.055 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę – 449.791,74 zł W tym: wydatki majątkowe – 
7.398,94 zł wydatki bieżące – 442.392,80 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę – 415.687,94 zł W tym: wydatki majątkowe 
– 0 zł wydatki bieżące – 415.687,94 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 160.241.015,56 zł w tym: dochody bieżące: 72.563.029,85 zł dochody majątkowe: 
87.677.985,71 zł 

2. Wydatki ogółem – 171.443.293,28 zł w tym: wydatki bieżące: 71.871.398,25 zł wydatki majątkowe 
99.571.895,03 zł Deficyt budżetowy – 11.202.277,72 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06D977D-EC8C-4708-A175-A8EE4A8E00B9. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Justyna Jarmocik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Mirosław Łukianiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Eugeniusz Petruk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Eugeniusz Saczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06D977D-EC8C-4708-A175-A8EE4A8E00B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 17/25/2024

Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 13 września 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 14 360,40

0,00 0,00

85322 0,00 14 360,40

0,00 0,00

0,00 14 360,40

razem: 0,00 14 360,40

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 -10 055,00 0,00

0,00 0,00

02001 -10 055,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 467 049,30 481 409,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Fundusz Pracy 0,00 14 360,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 14 360,40

bieżące 59 544 710,37 59 559 070,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 834 004,68 2 834 004,68

majątkowe

majątkowe 87 677 985,71 87 677 985,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 712 000,00 32 712 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Leśnictwo 23 000,00 12 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka leśna 23 000,00 12 945,00

Strona 1 z 2

Plan dochodów budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06D977D-EC8C-4708-A175-A8EE4A8E00B9. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-10 055,00 0,00

852 0,00 29 798,40

0,00 0,00

85203 0,00 29 798,40

0,00 0,00

0,00 29 798,40

razem: -10 055,00 29 798,40

0,00 0,00

-10 055,00 44 158,80

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 000,00 12 945,00

Pomoc społeczna 1 963 808,36 1 993 606,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 881 588,36 1 911 386,76

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 881 588,36 1 911 386,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 546 004,68 35 546 004,68

bieżące 12 984 215,68 13 003 959,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 160 206 911,76 160 241 015,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06D977D-EC8C-4708-A175-A8EE4A8E00B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 17/25/2024

Zarządu Powiatu Hajnowskiego

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 146 735,00 1 873 735,00 252 735,00 233 035,00 19 700,00 0,00 0,00 1 621 000,00 0,00 0,00 32 273 000,00 32 273 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 146 735,00 1 873 735,00 252 735,00 233 035,00 19 700,00 0,00 0,00 1 621 000,00 0,00 0,00 32 273 000,00 32 273 000,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 571 728,33 3 717 165,22 3 717 165,22 0,00 3 717 165,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 854 563,11 55 854 563,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 398,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 398,94 7 398,94 0,00 0,00

59 579 127,27 3 717 165,22 3 717 165,22 0,00 3 717 165,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 861 962,05 55 861 962,05 0,00 0,00

59 365 165,41 3 510 602,30 3 510 602,30 0,00 3 510 602,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 854 563,11 55 854 563,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 398,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 398,94 7 398,94 0,00 0,00

59 372 564,35 3 510 602,30 3 510 602,30 0,00 3 510 602,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 861 962,05 55 861 962,05 0,00 0,00

1 665 276,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 276,49 1 665 276,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 398,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 398,94 7 398,94 0,00 0,00

1 672 675,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 672 675,43 1 672 675,43 0,00 0,00

12 792 941,77 11 912 618,63 11 537 324,63 8 963 658,80 2 573 665,83 0,00 375 294,00 0,00 0,00 0,00 880 323,14 880 323,14 0,00 0,00

-1 203,00 -1 203,00 -1 203,00 0,00 -1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203,00 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 792 941,77 11 912 618,63 11 537 324,63 8 964 861,80 2 572 462,83 0,00 375 294,00 0,00 0,00 0,00 880 323,14 880 323,14 0,00 0,00

203 900,00 203 900,00 203 900,00 44 239,00 159 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 203,00 -1 203,00 -1 203,00 0,00 -1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203,00 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 900,00 203 900,00 203 900,00 45 442,00 158 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203,00 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 203,00 5 203,00 5 203,00 5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 864,00 59 864,00 59 864,00 0,00 59 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 203,00 -1 203,00 -1 203,00 0,00 -1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 661,00 58 661,00 58 661,00 0,00 58 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6610

Dotacja celowa przekazana 

gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 32 273 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 32 273 000,00

zmniejszenie 0,00

Plan wydatków budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2024 rok
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z dnia 13 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06D977D-EC8C-4708-A175-A8EE4A8E00B9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06D977D-EC8C-4708-A175-A8EE4A8E00B9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

212 484,10 212 484,10 212 484,10 0,00 212 484,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 398,94 -20 398,94 -20 398,94 0,00 -20 398,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 085,16 192 085,16 192 085,16 0,00 192 085,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 484,10 187 484,10 187 484,10 0,00 187 484,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 398,94 -20 398,94 -20 398,94 0,00 -20 398,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 085,16 167 085,16 167 085,16 0,00 167 085,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 484,10 187 484,10 187 484,10 0,00 187 484,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 398,94 -20 398,94 -20 398,94 0,00 -20 398,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 085,16 167 085,16 167 085,16 0,00 167 085,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 126 956,54 17 698 621,96 16 475 623,90 14 219 663,90 2 255 960,00 830 000,00 59 500,00 333 498,06 0,00 0,00 6 428 334,58 6 428 334,58 0,00 0,00

-52 508,00 -52 508,00 -34 391,00 -1 000,00 -33 391,00 0,00 0,00 -18 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 508,00 52 508,00 34 391,00 3 450,00 30 941,00 0,00 0,00 18 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 126 956,54 17 698 621,96 16 475 623,90 14 222 113,90 2 253 510,00 830 000,00 59 500,00 333 498,06 0,00 0,00 6 428 334,58 6 428 334,58 0,00 0,00

7 177 457,00 7 177 457,00 7 173 457,00 6 340 545,00 832 912,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 821,00 -3 821,00 -3 821,00 0,00 -3 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 821,00 3 821,00 3 821,00 3 450,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 177 457,00 7 177 457,00 7 173 457,00 6 343 995,00 829 462,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 103,00 29 103,00 29 103,00 0,00 29 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 821,00 -3 821,00 -3 821,00 0,00 -3 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 282,00 25 282,00 25 282,00 0,00 25 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379,00 379,00 379,00 0,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 653,00 8 653,00 8 653,00 8 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 103,00 12 103,00 12 103,00 12 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 230 365,54 802 030,96 457 532,90 256 696,90 200 836,00 10 000,00 1 000,00 333 498,06 0,00 0,00 6 428 334,58 6 428 334,58 0,00 0,00

-48 687,00 -48 687,00 -30 570,00 -1 000,00 -29 570,00 0,00 0,00 -18 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 687,00 48 687,00 30 570,00 0,00 30 570,00 0,00 0,00 18 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 230 365,54 802 030,96 457 532,90 255 696,90 201 836,00 10 000,00 1 000,00 333 498,06 0,00 0,00 6 428 334,58 6 428 334,58 0,00 0,00

36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819,20 819,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 819,20 4 819,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 819,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Strona 2 z 7

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3037
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06D977D-EC8C-4708-A175-A8EE4A8E00B9. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 195,98 1 195,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 795,98 2 795,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 795,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 252,00 3 252,00 3 252,00 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 252,00 2 252,00 2 252,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 817,00 11 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 817,00 -11 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 570,00 -29 570,00 -29 570,00 0,00 -29 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 930,00 66 930,00 66 930,00 0,00 66 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 007,49 47 007,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 007,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 307,49 51 307,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 307,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 613,40 211 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 013,40 212 013,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 013,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 130,80 6 130,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 130,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 817,00 7 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 947,80 13 947,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 947,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 172 222,30 3 172 222,30 2 769 346,30 2 580 455,00 188 891,30 160 992,00 241 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185 222,30 3 185 222,30 2 782 346,30 2 580 955,00 201 391,30 160 992,00 241 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 752 611,30 2 752 611,30 2 752 371,30 2 568 380,00 183 991,30 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765 611,30 2 765 611,30 2 765 371,30 2 568 880,00 196 491,30 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 7

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4950 Różnice kursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06D977D-EC8C-4708-A175-A8EE4A8E00B9. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 135,00 49 135,00 49 135,00 0,00 49 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 135,00 62 135,00 62 135,00 0,00 62 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 489 256,06 6 489 256,06 6 211 679,38 5 676 587,38 535 092,00 0,00 82 000,00 195 576,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 100,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 489 256,06 6 489 256,06 6 211 679,38 5 676 587,38 535 092,00 0,00 82 000,00 195 576,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 381 423,00 4 381 423,00 4 380 423,00 4 022 312,00 358 111,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 100,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 381 423,00 4 381 423,00 4 380 423,00 4 022 312,00 358 111,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 526,00 416 526,00 416 526,00 416 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 426,00 411 426,00 411 426,00 411 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293 800,00 3 293 800,00 2 218 800,00 1 788 700,00 430 100,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 635,00 -2 635,00 -2 635,00 0,00 -2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 995,40 16 995,40 16 995,40 14 360,40 2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 308 160,40 3 308 160,40 2 233 160,40 1 803 060,40 430 100,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614 200,00 1 614 200,00 612 200,00 510 100,00 102 100,00 0,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 360,40 15 360,40 15 360,40 14 360,40 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 628 560,40 1 628 560,40 626 560,40 524 460,40 102 100,00 0,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 360,40 2 360,40 2 360,40 2 360,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 360,40 63 360,40 63 360,40 63 360,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 7

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06D977D-EC8C-4708-A175-A8EE4A8E00B9. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679 600,00 1 679 600,00 1 606 600,00 1 278 600,00 328 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 635,00 -1 635,00 -1 635,00 0,00 -1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635,00 1 635,00 1 635,00 0,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679 600,00 1 679 600,00 1 606 600,00 1 278 600,00 328 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 635,00 -1 635,00 -1 635,00 0,00 -1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 365,00 56 365,00 56 365,00 0,00 56 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 425 233,08 58 860 736,99 52 387 644,44 39 820 252,76 12 567 391,68 1 100 992,00 1 925 778,00 2 493 486,68 0,00 952 835,87 99 564 496,09 99 564 496,09 0,00 0,00

-85 844,94 -85 844,94 -67 727,94 -6 100,00 -61 627,94 0,00 0,00 -18 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 205,34 92 806,40 74 689,40 24 613,40 50 076,00 0,00 0,00 18 117,00 0,00 0,00 7 398,94 7 398,94 0,00 0,00

158 439 593,48 58 867 698,45 52 394 605,90 39 838 766,16 12 555 839,74 1 100 992,00 1 925 778,00 2 493 486,68 0,00 952 835,87 99 571 895,03 99 571 895,03 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 055,00 -10 055,00 -10 055,00 0,00 -10 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 945,00 12 945,00 12 945,00 0,00 12 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
020 Leśnictwo

po zmianach 0,00

Strona 5 z 7

przed zmianą 32 712 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 32 712 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06D977D-EC8C-4708-A175-A8EE4A8E00B9. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 055,00 -10 055,00 -10 055,00 0,00 -10 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 945,00 12 945,00 12 945,00 0,00 12 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 055,00 -10 055,00 -10 055,00 0,00 -10 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 945,00 12 945,00 12 945,00 0,00 12 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 487 825,00 8 487 825,00 8 258 975,00 7 837 881,00 421 094,00 0,00 228 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-317 788,00 -317 788,00 -300 888,00 -298 695,00 -2 193,00 0,00 -16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 788,00 317 788,00 317 788,00 272 695,00 45 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 487 825,00 8 487 825,00 8 275 875,00 7 811 881,00 463 994,00 0,00 211 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 487 825,00 8 487 825,00 8 258 975,00 7 837 881,00 421 094,00 0,00 228 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-317 788,00 -317 788,00 -300 888,00 -298 695,00 -2 193,00 0,00 -16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 788,00 317 788,00 317 788,00 272 695,00 45 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 487 825,00 8 487 825,00 8 275 875,00 7 811 881,00 463 994,00 0,00 211 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 850,00 228 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 900,00 -16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 950,00 211 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 832 700,00 5 832 700,00 5 832 700,00 5 832 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-298 556,00 -298 556,00 -298 556,00 -298 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 534 144,00 5 534 144,00 5 534 144,00 5 534 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139,00 -139,00 -139,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 749,00 33 749,00 33 749,00 33 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 888,00 33 888,00 33 888,00 33 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 287,00 1 226 287,00 1 226 287,00 1 226 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 556,00 272 556,00 272 556,00 272 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 498 843,00 1 498 843,00 1 498 843,00 1 498 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 366,00 113 366,00 113 366,00 0,00 113 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 093,00 45 093,00 45 093,00 0,00 45 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 459,00 158 459,00 158 459,00 0,00 158 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-193,00 -193,00 -193,00 0,00 -193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807,00 807,00 807,00 0,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4550

Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej

po zmianach 0,00

Strona 6 z 7

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4180

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4080

Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3070

Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
02001 Gospodarka leśna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06D977D-EC8C-4708-A175-A8EE4A8E00B9. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 808,36 1 963 808,36 1 901 084,36 1 389 643,00 511 441,36 0,00 62 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 798,40 31 798,40 31 798,40 15 000,00 16 798,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993 606,76 1 993 606,76 1 930 882,76 1 404 643,00 526 239,76 0,00 62 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881 588,36 1 881 588,36 1 878 588,36 1 389 643,00 488 945,36 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 798,40 31 798,40 31 798,40 15 000,00 16 798,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 911 386,76 1 911 386,76 1 908 386,76 1 404 643,00 503 743,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 465,00 174 465,00 174 465,00 174 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 465,00 184 465,00 184 465,00 184 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 058,00 24 058,00 24 058,00 24 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 058,00 29 058,00 29 058,00 29 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 522,36 72 522,36 72 522,36 0,00 72 522,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 798,40 14 798,40 14 798,40 0,00 14 798,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 320,76 87 320,76 87 320,76 0,00 87 320,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 824,00 219 824,00 219 824,00 0,00 219 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 824,00 217 824,00 217 824,00 0,00 217 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 983 956,40 12 983 956,40 12 597 062,08 10 903 081,65 1 693 980,43 68 245,32 318 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-329 843,00 -329 843,00 -312 943,00 -298 695,00 -14 248,00 0,00 -16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 586,40 349 586,40 349 586,40 287 695,00 61 891,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 003 699,80 13 003 699,80 12 633 705,48 10 892 081,65 1 741 623,83 68 245,32 301 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

Strona 7 z 7

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06D977D-EC8C-4708-A175-A8EE4A8E00B9. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 17/25/2024 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 13 września 2024 r. 

Objaśnienia 

1. Zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.445.2024.DD) na podstawie decyzji 
Ministra Finansów z 2 września 2024 r. zwiększono dochody i wydatki o kwotę 29.798,40 zł na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w związku 
z działaniem 3.2 programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.508.2024.DD) zmniejszono dochody 
i wydatki o kwotę 10.055 zł na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat w związku z powstałymi oszczędnościami w jednostkach wynikających 
z braku zgłoszonych potrzeb dotyczących zadań z zakresu prac związanych z przekwalifikowaniem gruntów 
zalesionych na leśne. 

3. W związku z umową o dofinansowanie w 2024 r. ze środków Funduszu Pracy zadania własnego powiatu 
z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, przez dofinansowanie wynagrodzeń przysługujących 
rodzinom zastępczym zawodowym i prowadzącym rodzinne domy dziecka w ramach rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na 
lata 2024-2027” zwiększono dochody (rozdz. 85322) i wydatki (rozdz. 85508) o kwotę 14.360,40 zł. 

4. Przesunięto środki z rezerwy ogólnej na uzupełninie dotacji o kwotę 7.398,94 zł dla Gminy Hajnówka na 
dofinansowanie modernizacji dróg powiatowych położonych na terenie gminy. 

5. Zwiększono środki o kwotę 13.000 na ZFŚS w PUP, środki pochodzą z rezerwy ogólnej. 

6. Dokonano zmian w ramach planu finansowego w następujących jednostkach: Starostwo Powiatowe 
w Hajnówce, KP PSP, PUP, PCPR, SOSzW, ŚDS, ZSZ. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06D977D-EC8C-4708-A175-A8EE4A8E00B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 17/25/2024 ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3



